2003, 32.852, de 10 de março de 2003; e 

- o que consta do Processo nº E-02/521/2003, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica cancelada parte das liberações para efeito de empenho e 

financeira autorizada através do Decreto nº 33.172, de 13 de maio de 2003, no 

valor de R$ 905.515,00 (novecentos e cinco mil, quinhentos e quinze reais) 

conforme Anexo I. 

Art. 2º - Fica modificado o Quadro de Detalhamento das Despesas 

Orçamentárias da Secretaria de Estado de Agricultura, Abastecimento, Pesca e 

Desenvolvimento do Interior - SEAAPI, no valor de R$ 566.656,00 

(quinhentos e sessenta e seis mil, seiscentos e cinqüenta e seis reais), pelo 

remanejamento de dotações orçamentárias, na forma do Anexo II. 

Art. 3º - Fica liberado para efeito de empenho e financeiramente o valor de 

R$ 905.515,00 (novecentos e cinco mil, quinhentos e quinze reais), à conta 

das dotações orçamentárias constante do Anexo III, de acordo com o Decreto 

nº 32.626, de 1º de janeiro de 2003, alterado pelos Decretos nºs 32.649, de 09 

de janeiro de 2003; 32.714, de 29 de janeiro de 2003, e 32.852, de 10 de